
Název

Classic Thai

Aroma Oil

Kombi

Royal Thai

Royal Aroma

Foot Reflexology

Back

Face

Anti-Stress

Pregnancy

Popis

Tradiční chrámová thajská protahovací masáž

Orientální celotělová relaxační olejová masáž

Dokonalá kombinace olejové a tradiční thajské masáže

Královská protahovací thajská masáž s horkými bylinkami

Horké bylinné pytlíčky a celotělová olejová masáž

Reflexní masáž chodidel a masáž nohou s bylinnými mastmi

Speciální masáž zad a hlavy s bylinkami, balzámem a oleji

Uvolňující akupresurní masáž obličeje a celé hlavy

Rychlá pomoc pro vaše záda, šíji a zablokovaný krk

Relaxační těhotenská olejová masáž prospívající mamince i dítěti

* Provozní doba – 9:00-21:00
* Při rezervaci nutná platba předem
* Předchozí objednávka nutná, nejpozději 24 hodin předem
* Masáž je nutno zrušit nejpozději 24 hodin předem. Za zrušení termínu objednané služby méně než 24 hodin předem či nedostavení se  
   na masáž, bude účtováno STORNO 100% z ceny masáže. 

Thajské masáže poskytujeme ve spolupráci s partnerem      www.tawan.cz

60 min.

1 530 Kč

1 740 Kč

1 780 Kč

1 480 Kč

1 780 Kč

1 740 Kč

30 min.

960 Kč

960 Kč

1 060 Kč

90 min.

1 980 Kč

2 190 Kč

2 230 Kč 

2 180 Kč

2 280 Kč

2 230 Kč

120 min.

2 430 Kč

2 640 Kč

2 680 Kč 

Ceník masáží
kanada.amenity.cz

Adresa
Amenity Hotel & Resort Česká Kanada
Vitorazská 672
378 33 Nová Bystřice

Kontakty
T: +420 725 807 354
E: wellness.kanada@amenity.cz



CELKOVÁ KONTRAINDIKACE (KDY NECHODIT NA MASÁŽ CELÉHO TĚLA)
• při srdečních onemocněních
• při nádorových onemocněních
• při aterosklerotických onemocněních
• při onemocněních dutiny břišní, spojených se záněty, nebo krvácením 
 při poraněních dutiny břišní
• při závažnějších krvácivých stavech (hemofilie, leukémie)
• při horečnatých, infekčních nebo akutně zánětlivých onemocněních
• při stavech vyžadujících klid na lůžku a po nedávných operacích
• při selhání životně důležitých orgánů
• při akutních psychózách a stavech pod vlivem alkoholu, drog 
 a psychotropních látek
• bezprostředně po jídle
• při kojení

PORADIT SE S LÉKAŘEM
• při cukrovce
• při epilepsii
• při kolísavém tlaku

ČÁSTEČNÁ KONTRAINDIKACE (LZE POUZE ČÁSTEČNOU MASÁŽ)
• v místech hnisavých nebo plísňových onemocnění
• v místech zanícených kloubů
• v místech krvácejících poranění, otevřených ran nebo rozsáhlejších zhmožděnin a zlomenin
• v místech pokousání zvířetem či uštknutí hadem
• v místech popálenin, opařenin nebo poleptaných ploch na kůži
• v místech křečových žil (varixů), zánětu žil nebo bércových vředů
• v místech otoků nejasného původu
• v místech zvětšených místních uzlin, nádorů, bradavic, mateřských znamének, zanícených nebo vředových afekcí
• břicho u těhotných žen a šestinedělek a u žen při menstruaci
• břicho při akutních onemocněních žlučníku
• břicho při úporné zácpě, při průjmech nebo při nevyprázdněném močovém 
 měchýři

Kontraindikace
Při zdravotních obtížích je třeba vyhledat odborné lékařské vyšetření a masáž odložit. V případě nejasností o vhodnosti masáže  

je třeba poradit se předem s lékařem. Klient vstupem na masáž stvrzuje, že je srozuměn s kontraindikacemi.

Adresa
Amenity Hotel & Resort Česká Kanada
Vitorazská 672
378 33 Nová Bystřice

Kontakty
T: +420 725 807 354
E: wellness.kanada@amenity.cz


